2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2022 № 40
с. Чернавка

Об отмене постановления администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25.04.2022 №24 "Об  утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований  осуществляемой  органом муниципального контроля администрацией Чернавского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области на 2022 год."

В соответствии с  частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020  № 248-ФЗ  «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области 05.09.2022 № 19-62/20-592-П администрация Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Чернавского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области от 25.04.2022 № 24 "Об  утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований осуществляемой органом муниципального контроля администрацией Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2022 год"
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Чернавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чернавского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

Глава Чернавского сельского поселения                                      О.В.Неруцков